- Em tempo, durante o ano de 2025 (até a data desse documento) já foram expedidas 330 notificações de débito, as 11, 
quais auxiliaram a gerar as 167 Certidões de Dívida Ativa para cobrança junto ao 010 Tabelionato de Protestos de
Ponte Nova, no valor de R$ 1.945.153,47 (um milhão, novecentos e quarenta e cinco mil, cento e cinquenta e três O CO 

'C2 --P-reás, e quarenta e sete centavos). cll CO 
o. > 

Ei Assinado por 1 pessoa: MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR 

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://pontenova.1doc.com.briverificacao/27A6-F542-CD86-9401 e informe o código 27AB-F542-0D86-9401